
WÓJTGMlNY
ZBLEWO ZARZĄDZENIE NR 24/2015

Wójta Gminy w Zblewie

z dnia 13 marca 2015r.

w sprawie powołania Zespołu Monitorującego Wdrażanie i Realizację Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych w Gminie Zblewo na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z
późno zm.) art. 17 ust.l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 163 z
późn.zm.) oraz uchwały nr XLl361/2014 Rady Gminy w Zblewie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zblewo na lata 2014 -2020 zarządza się, co
następuje:

§ l

Powołuje się Zespół Monitorujący Wdrażanie i Realizację Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w
Gminie Zblewo na lata 2014-2020, zwany dalej "Zespołem", w następującym składzie:

1. Anna Wojak - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie.
2. Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
3. Iwona Loroch- Dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania w Pinczynie, Dyrektor Publicznego

Przedszkola w Pinczynie
4. Beata Cyrson - Dyrektor Gminnego Przedszkola w Zblewie
5. Tomasz Damaszk - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Bytoni
6. Maria Tomana - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Borzechowie
7. Marek Mischke - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Kleszczewie Kościerskim
8. Lucyna Błaszak - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Zblewie
9. Beata Szwoch- Starszy pracownik socjalny- przedstawiciel Zespołu Interdyscyplinarnego,
10. Emilia Bielska - Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
II. Arkadiusz Makowski - przedstawiciel Posterunku Policji w Zblewie.

§2

1. Zespół odpowiedzialny jest za monitoring procesu wdrażania i realizacji Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Gminie Zblewo na lata 2014-2020 przyjętej uchwałą nr XLl361/2014 Rady
Gminy w Zblewie z dnia 25 czerwca 20 14r.

2. Zespół zobowiązany jest w szczególności do:

- koordynacji realizacji poszczególnych celów Strategii przez wskazanych realizatorów,

- opracowywania corocznego raportu monitoringowego z realizacji Strategii,

- analizowania osiągania założonych celów ogólnych i szczegółowych na podstawie wybranych
wskaźników,
- opracowywaniu, w przypadku stwierdzenia istotnych zmian społecznych, propozycji zmian w treści
Strategii i przedkładania ich właściwemu organowi gminy.

§3

Kierowanie Zespołem powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. W2ICI\IINY
Artur Hero/d


